

Til	SSUs faste medlemmer
Tema	Referat SSU
Dato/sted	19.05.22, kl. 13.30-16.00 SiV, møterom 028
Vedlegg	2022.12 – Kompetansebroen PP 2022.13 - Digital hjemmeoppfølging PP 2022.14 – Vitality PP
Referent	Irene

Referat

Saksnr.		Ansvar
2022.10	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden</p> <p><u>Konklusjon:</u> Innkalling og dagsorden ble godkjent med en merknad fra Rune Burkeland som etterlyste «status for fastlegeordningen» som sak på innkallingen. Han minnet om referatet fra SSU 10.2.22 sak 2022.9 vedrørende fastlegeordningen i Vestfold.</p> <p><i>«Rune Burkeland-Matre informerte om status for fastlegeordningen i Vestfold som er i en kritisk situasjon. Det er ønskelig at status for fastlegeordningen blir fast post på programmet i SSU i form av tydeligere tema med en statusrapport.</i></p> <p><i>Forslag til innhold i en statusrapport som ble nevnt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Rekrutteringssituasjonen</i> • <i>Midlertidige ansatte i fastlegeordningen</i> • <i>Fastleger og alder</i> • <i>Gode ideer</i> • <i>Hvordan fremme rekruttering</i> • <i>Hva kan SiV bidra med»</i> <p><u>Konklusjon</u> Merknaden tas til orientering og «status for fastlegeordningen» settes opp som sak i neste SSU-møte den 22.9.22.</p>	
2022.11	<p>Referat SSU 10.02.22</p> <p><u>Konklusjon:</u> Referatet ble godkjent</p>	
2022.12	<p>Orientering om strategi (4 år) og handlingsplan (1år) for Kompetansebroen</p>	

	<p>Trine S. Skov orienterte om hvordan sentral redaksjon ved A-hus legger til rette for medvirkning fra alle tilknyttede helseforetaksområder når det gjelder innspill til både retningsgivende strategi (for 4 år) og for handlingsplan (for 1.år).</p> <p><u>Konklusjon</u> Faglig redaktør Trine S. Skov sender ut høringsforslaget fra sentral redaksjon og de lokale innspillene fra Vestfold til Helsefelleskapet 15.06.2022. Forslag til hørings svar fra Vestfold legges frem til behandling og beslutning i SSU 22.9.22.</p>	
2022.13	<p>Digital hjemmeoppfølging Linda Nilsen Augland og Elisabeth Sørensen fra Larvik kommune orienterte om søknadsprosessen.</p> <p>a) <u>Prosjekt «digital hjemmeoppfølging»</u> Velferdsteknologiprojektet i Vestfold og Telemark ønsker å søke Helsedirektoratet om midler til «digital hjemmeoppfølging». Søknaden krever samarbeid mellom fastleger, hjemmetjenesten, sykehus og forankring i Helsefelleskapet.</p> <p>b) <u>Nasjonale faglige råd for digital hjemmeoppfølging, høring (Helsedir.)</u> Offentlig høring der kommuner, helseforetak, brukerorganisasjoner og fagorganisasjoner er blant de inviterte til å gi innspill. Høringsfrist er 10. august. Lenke til høringsutkastet og hørings skjema: https://www.helsedirektoratet.no/horinger/nasjonale-faglige-rad-for-digital-hjemmeoppfolging</p> <p><u>Konklusjon</u></p> <p>a) SSU stiller seg bak søknaden til Helsedirektoratet om «digital hjemmeoppfølging». Kommunene og SiV forankrer søknaden i sine respektive organisasjoner.</p> <p>b) Høring «Nasjonale faglige råd for digital hjemmeoppfølging» tas til orientering</p>	
2022.14	<p>Prosjekt Vitality (Multisyke) Prosjektleder Marte Wang-Hansen orienterte om status i prosjektet, plan for bredding av prosjektet samt antatt ressursforbruk (driftskostnader) for kommunene og SiV.</p> <p><u>Konklusjon</u> Saken tas til orientering</p>	
2022.15	<p>Ung Area+ Vestfold Saken ble utsatt til 22.9.22</p>	
2022.16	<p>Orientering om tilbakemeldinger etter innspillsrunden til Nasjonal helse og utviklingsplan I forbindelse med innspillsrundene til NHSP kom det frem forslag til forbedringspunkter knyttet til gjennomføringen av SSU-møtene. Flere av SSUs medlemmer ønsker blant annet at sakene fremstår mindre avgjort på forhånd og at det settes av mer tid til meningsutveksling i møtene.</p> <p><u>Konklusjon</u></p>	

	Saken tas til orientering	
2022.17	<p>Innspill til agenda for Partnerskapsmøte høsten 2022</p> <p>Det planlegges et partnerskapsmøte i løpet av september 2022 og en samhandlingskonferanse i slutten av 2022. SSU var invitert til å komme med innspill til både partnerskapskonferansen og samhandlingskonferansen.</p> <p>Aktuelle temaer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oppfølging Nasjonal helse og sykehusplan • Statusrapport for Handlingsplan 2022 • Forslag til Handlingsplan 2023 • Overordnet samarbeidsavtale • Fokus på hva vi lykkes med – eks. erfaringer fra koronapandemien, samarbeid om legevaktbil, de store prosjektene. • Samhandlingskonferanse høsten 2022 <ul style="list-style-type: none"> ○ Akuttmedisinsk kjede og prehospitale tjenester ○ Ø.hj. innleggelser og overliggerdøgn ○ Digitalisering ○ Samhandling på tvers av kommunens virksomhetsområder. <p>Andre innspill som kom frem i møtet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • utfordringer som møter helsefellesskapet • Framskrivinger og beskrivelse av trender • Demografiske utfordringer – somatikk og psykisk helse • Psykisk helse, alvorlig syke – forebygging av tvang. Hvor avviker vi i Vestfold, eks. BUP • Langsiktige mål • Fastlegekrisen i Vestfold • Sømløst helsefellesskap for å sikre effektive pasientforløp • Tilbudsstyrte / behovsstyrte helsetjenester • Egenmestring / helsekompetanse <p><u>Konklusjon</u></p> <p>Saken følges opp i SSU 22.9. SSUs medlemmer oppfordres fortsatt til å komme med innspill fortløpende. Disse kan oversendes Rannveig Velken og Henning Mørland.</p>	
2022.18	<p>Orientering om endringer i SIV angående sekretariatsfunksjoner og ledelse av samhandling</p> <p>Per Jørgen Olafsen slutter 31.juli Irene Jørgensen slutter 1.8.22 Henning Mørland begynner som samhandlingssjef 1.9.22</p>	
2022.19	<p>Mulige forbedringsområder i samhandling mellom KPA og kommunene</p> <p>Fast post på SSU sin sakliste x 2 pr. år. Det er ønskelig med innspill fra SSU.</p>	

	<u>Konklusjon</u> Saken ble utsatt til SSU 22.9.22	
2022.20	Eventuelt Torgeir Grøtting orienterte om utviklingen av økt antall innleggelse og reinnleggelse i SiV. <u>Konklusjon</u> Saken tas til orientering	